Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский район

Дума Новоигирминского городского поселения

РЕШЕНИЕ № 40

«17» марта 2023 года
р.п. Новая Игирма

«О результатах проведения выборов депутатов Молодежного парламента Нижнеилимского района»

В целях повышения эффективности реализации молодежной политики, содействию развития социально-экономической и политической активности в молодежной среде, подготовки и продвижению социально активных молодых людей к политической и общественной деятельности, в соответствии с Положением  о «Молодежном парламенте» Нижнеилимского района, утвержденным Решением Думы Нижнеилимского муниципального района от 31 марта 2011г. № 81, руководствуясь Уставом Новоигирминского муниципального образования, Дума Новоигирминского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Избрать депутатами Молодежного парламента Нижнеилимского района от Новоигирминского городского поселения:

 - Фаткулбаянову Наталью Сергеевну, 01.06.1989 г.р.;
 - Ополяр Владимира Сергеевича, 18.05.1995 г.р.

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в периодическом издании Новоигирминского городского поселения «Игирминский вестник», а также размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте Новоигирминского городского поселения.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Думы Новоигирминского
городского поселения                                                                 Неминущий М.В.